

No. EXPEDIENTE
AGN-DAF-CM-2019-0008

Fecha de emisión: 26/02/2019

Archivo General de la Nación

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **AGN-2019-00023**

Descripción: **ADQUISICION PAPEL HIGIÉNICO, PAPEL TOALLA, SERVILLETAS, VASOS, CUCCHARAS, TENEDORES Y PLATOS DESECHABLES**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **SUPPLY DEPOT DD, SRL**

RNC: **131379265**

Nombre Comercial: **SUPPLY DEPOT DD, SRL**

Domicilio Comercial: **Arozobispo Valera, 10308 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-538-7896**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **279,872.40**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit. s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
5.	1411170 3	FARDO DE PAPEL TOALLA PARA DISPENSADOR GENÉRICO (6/1)	100.00	PAQ	510.00	51,000.00		9,180.00	0.00	60,180.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma manuscrita]
Firma

[Nombre manuscrito]
Nombre y Apellido

MINISTERIO DE CULTURA
ARCHIVO GENERAL DE LA NACION
ORDEN DE COMPRAS

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
6	1411170 4	FARDO DE PAPEL HIGIENICO JUMBO PARA DISPENSADOR GENÉRICO (12/1)	100.00	PAQ	510.00	51,000.00		9,180.00	0.00	60,180.00
4	5215150 4	VASOS PLASTICOS DESECHABLES NUMERO 7	10.00	CAJ	2,028.00	20,280.00		3,650.40	0.00	23,930.40
2	5215150 3	FARDO DE TENEDORES PLÁSTICOS DESECHABLES	20.00	CAJ	780.00	15,600.00		2,808.00	0.00	18,408.00
7	1411170 5	SERVILLETAS DE PAPEL TIPO COMERCIAL	20.00	PAQ	455.00	9,100.00		1,638.00	0.00	10,738.00
1	5215150 3	FARDO DE CUCHARAS PLÁSTICAS DESECHABLES	40.00	PAQ	780.00	31,200.00		5,616.00	0.00	36,816.00
3	5215150 2	PLATOS PLASTICOS DESECHABLES NUMERO 6	40.00	PAQ	1,475.00	59,000.00		10,620.00	0.00	69,620.00

Subtotal RD\$	237,180.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	42,692.40
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	279,872.40

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
7	SERVILLETAS DE PAPEL TIPO	C/Modesto Díaz no.2, Zona Universitaria	20.00	04/03/2019

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma manuscrita]

Firma

[Nombre manuscrito]

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	COMERCIAL	OZAMA O METROPOLITANA DO		10:00:00 a.m.
1	FARDO DE CUCHARAS PLÁSTICAS DESECHABLES	C/Modesto Díaz no.2, Zona Universitaria OZAMA O METROPOLITANA DO	40.00	04/03/2019 10:00:00 a.m.
3	PLATOS PLASTICOS DESECHABLES NUMERO 6	C/Modesto Díaz no.2, Zona Universitaria OZAMA O METROPOLITANA DO	40.00	04/03/2019 10:00:00 a.m.
2	FARDO DE TENEDORES PLÁSTICOS DESECHABLES	C/Modesto Díaz no.2, Zona Universitaria OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	04/03/2019 10:00:00 a.m.
5		C/Modesto Díaz no.2, Zona Universitaria OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	04/03/2019 10:00:00 a.m.
6		C/Modesto Díaz no.2, Zona Universitaria OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	04/03/2019 10:00:00 a.m.
4	VASOS PLASTICOS DESECHABLES NUMERO 7	C/Modesto Díaz no.2, Zona Universitaria OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	04/03/2019 10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

<p><i>[Firma manuscrita]</i></p> <p>Firma</p> <p><i>[Nombre manuscrito]</i></p> <p>Nombre y Apellido</p>		<p>_____</p> <p>Firma</p> <p>_____</p> <p>Nombre y Apellido</p>
--	---	---